



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

26 marca 2023 r. 5(282)/2023



**V Niedziela Wielkiego
Postu, 26 marca J 11,1-45**

Jezus zapłakał. (J 11,35)

Bliska przyjaciółka Karoliny umarła na raka, pozostawiając męża i czwórkę małych dzieci. Tak wielu ludzi modliło się o jej uzdrowienie, jednak nic to nie pomogło. Karolina była zdumiona. Jak dobry i miłujący Bóg mógł pozwolić na coś takiego?

Karolina zaczęła szukać odpowiedzi w Piśmie Świętym, ale nic jej nie satysfakcjonowało, dopóki nie przeczytała słów z dzisiejszej Ewangelii: „Jezus zapłakał” (J 11,35). Chociaż słowa te nie wyjaśniły jej, dlaczego Bóg dopuszcza cierpienie, to jednak przyniosły pociechę. Zrozumiała, że Pan jest z nią i ze wszystkimi, którzy opłakują śmierć tej młodej kobiety. Miała poczucie, że On sam płacze razem z nimi.

Płacz Jezusa przy grobie Łazarza ukazuje, że Pan, będąc człowiekiem, przeżywał emocje, jakich my doświadczamy, w tym także smutek i żalobę. Jan pisze, że gdy Jezus przybył do Betanii i zobaczył płaczącą Marię, siostrę Łazarza, „wzruszył się w duchu” (J 11,33).

To pokazuje, że Jezus dokładnie rozumie, co czujemy, tracąc bliską osobę czy drogiego przyjaciela. Dzieli z nami ból i smutek, jakie odczuwamy. Dlatego znajdujemy tyle otuchy, Ignąc do Niego w trudnych chwilach.

Rzeczywistość śmierci była dla Jezusa bólem, chociaż miał za chwilę wskrzesić Łazarza. Gdy wierzymy, że nasi bliscy zmarli są u Boga i cieszą się radością nieba, nasz smutek może budzić w nas poczucie winy. Jednak przykład Jezusa pokazuje, że smutek jest rzeczą ludzką, a przeżywanie żaloby wcale nie oznacza słabości naszej wiary.

Jeśli obecnie przeżywasz żalobę, to wiedz, że Jezus jest przy tobie w twoim smutku niejako beznamiętny obserwator, ale jako ktoś współczujący. On cię rozumie i jest przy tobie w najmroczniejszych godzinach, aby cię pocieszać i dodawać otuchy.

„Jezu, dziękuję Ci za to, że nigdy mnie nie opuszczasz, w dobrych i /tych czasach.”

STAŃ SIĘ TYM, CO WIDZISZ

Przed laty wybraliśmy się z przyjaciółmi w piękne, dzikie góry Wirginii Zachodniej, gdzie spędziliśmy weekend na wspinaczkę. Obóz rozbiliśmy pod gołym niebem, a gdy nadeszła noc, nastąpiła całkowita ciemność. Kiedy wślizgnąłem się do śpiwora i spojrzałem w niebo, to co zobaczyłem, zaparło mi dech.

Miliony światła różnego nasilenia, rozmiaru i koloru rozciągały się na bezmiarze kopuły nieba nade mną. Gwiazdy, planety i meteory były tak wyraźne, że czułem się, jakbym dryfował w przestrzeni. Było to to samo nocne niebo, w jakie patrzyłem wiele razy w moim rodzinnym mieście nieopodal Filadelfii. Jednak wtedy światła miasta przesłaniały światło gwiazd i mogłem zobaczyć jedynie niektóre z nich.

ZAWSZE MOŻNA ZOBACZYĆ WIĘCEJ

W Liście do Efezjan św. Paweł modli się: „aby Bóg Pana naszego, Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, dał wam ducha mądrości i objawienia w głębszym poznawaniu Jego samego. Niech da wam światłe oczy serca, byście wiedzieli, czym jest nadzieja, do której On wzywa” (Ef 1,17-18).

Kiedy czytam ten fragment, przypomina mi się tamta noc w górach i nocne niebo, które wtedy zobaczyłem wyraźnie po raz pierwszy. Uświadamiam sobie, że gdy zwracam serce do Boga, Duch Święty może pomóc mi jaśniej zobaczyć zapierające dech w piersiach piękno i nieskończony majestat Boga. To tak, jakby Duch Święty odbierał „zanieczyszczenia światła” - rozproszenia, samolubne myśli, troski - które osłabiają doświadczenie miłosierdzia, miłości i obecności Boga.

Kiedy ktoś jest tak miły i przyjazny, że serce spontanicznie Ignie do niego, możemy powiedzieć: „Poznać go znaczy pokochać”. To samo odnosi się do Boga. Poznając Go, kochamy Go coraz bardziej, a kochając, pragniemy coraz głębiej poznawać. Według św. Pawła Bóg chce, abyśmy oświeceni przez Ducha widzieli Go „oczami serca”.

Nie jest to tylko poetyckie sformułowanie. Serce dla św. Pawła było nie tylko siedliskiem uczuć, ale samym centrum duszy. Obejmowało ono intelekt, wolę i emocje. Widzieć oczami serca znaczy tyle, co spotkać Boga we wnętrzu swojej istoty. To właśnie przydarzyło się Jakubowi, gdy walczył z aniołem w drodze powrotnej do Kanaanu (Rdz 32,22-32). Przydarzyło się Piotrowi, gdy zobaczył cudowny połów ryb i usłyszał wezwanie Jezusa do pójścia za Nim (Łk 5,1-11).

ciąg dalszy na str.2

Takie spotkania nas zmieniają. Upodabniamy się do tego, co widzimy. Miłujące spojrzenie na Boga, w zjednoczeniu z Duchem Świętym, prowadzi do przemiany.

OTWARCIE OCZU SERCA

W dalszym fragmencie Listu do Efezjan Paweł modli się, aby Bóg: „według bogactwa swej chwały sprawił w was przez Ducha swego (...) abyście w miłości zakorzenieni i ugruntowani, wraz ze wszystkimi świętymi zdołali ogarnąć duchem, czym jest Szerokość, Długość, Wysokość i Głębokość, i poznać miłość Chrystusa, przewyższającą wszelką wiedzę” (Ef 3,16-19). Modlitwa ta wskazuje trzy sposoby, które pomagają otworzyć oczy i ujrzeć Pana tak jasno, jak gwiazdy na nocnym niebie: Po pierwsze, bądźmy w miłości zakorzenieni i ugruntowani. Rozważajmy często tę prawdę, że nic nie może nas odłączyć od miłości Boga. Jest to prawda fundamentalna. Bóg chce, abyśmy doświadczali Jego obecności! Tak bardzo nas umiłował, że stał się do nas podobny, cierpiał jak my i umarł, aby nas odkupić. Chociaż był wszechmocny, przyjął na siebie naszą słabość, abyśmy mogli poznać Jego miłość. Po drugie, prosimy o to, by Bóg, sprawił w nas przez Ducha swego, byśmy pojęli tajemnicę Bożej miłości. Nawet przy najlepszych chęciach, nasze myśli błędzą, a modlitwy ulegają rozproszeniu. Wiem, jak trudno jest o skupienie na modlitwie. Pocięsza mnie jednak to, że nawet św. Paweł znał trud modlitwy. Pisał: „Gdy bowiem nie umiemy się modlić tak, jak trzeba, sam Duch przyczynia się za nami w błaganiach, których nie można wyrazić słowami” (Rz 8,26). Duch Święty wstawia się za nami łącząc się z naszą modlitwą. Nawet gdy czujemy się niespokojni, rozproszeni, lub nie mamy pojęcia, o co właściwie się modlić, mimo to możemy zdać się na pomoc Ducha Świętego. On wydobywa westchnienia i błagania z głębi naszej duszy, tworząc w nas przestrzeń, którą Bóg może wypełnić. Po trzecie, przebywajmy z ludźmi, którzy szukają Boga. Potrzebujemy całego Kościoła, „wszystkich świętych”, którzy także pragną zobaczyć Pana. Dziel się z nimi tym, czego nauczyłeś się na modlitwie i słuchaj tego, czym oni się dzielą. Często będą w stanie zobaczyć to, czego ty nie widzisz. Jednym z moich ulubionych zajęć jest zbieranie się z przyjaciółmi czy rodziną na wspólnym czytaniu fragmentu Pisma Świętego, a następnie dzielenie się tym, jak go rozumiemy. Zawsze wychodzę z takich spotkań zbudowany, umocniony i podniesiony na duchu.

STAWAJ SIĘ TYM, CO WIDZISZ

Świętość zaczyna się od ujżenia Boga. Widząc coraz jaśniej Pana, zaczynamy widzieć, jakimi mamy być w Jego zamyśle - bo stworzył nas na swoje podobieństwo. Patrzenie na Niego pomaga nam zrozumieć, kim już jesteśmy i czego On już w nas dokonał. Próbuje więc codziennie na modlitwie otwierać oczy swego serca. Spoglądaj na piękno Pana, abyś mógł stawać się tym, co widzisz!

MATT LOZANO

Wspominamy rocznice śmierci

Borkowski Eugeniusz-32, Zakostowicz Henryk-32, Olszewska Leokadia-32, Krasucki Bolesław-32, Skomra Jerzy-32, Żukowski Bernard-32, Karpiński Czesław-31, Siegieda Leontyna-31, Piwowarska Stanisława-31, Szybak Władysław-29, Mazonik Marianna-29, Wawszczak Zbigniew-29, Słowik Zenona-28, Radko Andrzej-28, Szurek Stanisława-27, Kiejnich Kazimierz-27, Lamorski Leander-27, Macioszek Elżbieta-26, Wołos Helena-25, Robak Kazimierz-25, Trawińska Stanisława-25, Konstantynowicz Marianna-24, Guz Józefa-24, Klauda Henryk-23, Domin Franciszek-22, Kłoz Jan-22, Budzyńska Irena-21, Pachuta Tadeusz-21, Woźniak Eugenia-21, Krępacki Aleksander-20, Dudek Aleksander-20, Kociołko Jan-19, Fabian Janina-19, Połetko Marianna-18, Gołębiowski Jerzy-18, Stasicki Jan-18, Macioszek Stanisława-18, Sipta Halina-18, Czubacki Ryszard-17, Wach Józef-17, Grzegorzczak Mieczysław-16, Mazowiecki Kazimierz-16, Nowacki Henryk-15, Siedlecki Edward-15, Wójcik Katarzyna-15, Tołoczko Zbigniew-14, Wójcik Grzegorz-14, Butkiewicz Marek-14, Gołębiowski Józef-13, Kopron Tadeusz-13, Dudek Helena-13, Gajos Zbigniew-12, Wójcik Mirosław-12, Chacińska Teresa-12, Warenik Ryszarda-12, Spaczyński Andrzej-11, Kanon Wiesław-11, Kuty Marek-11, Gil Tadeusz-10, Chabros Salomea-10, Boraczyński Włodzimierz-9, Imbingier Jan-9, Radko Edward-9, Huszałuk Stanisław-9, Dorożyński Marek-9, Choduń Jacek-9, Kabaciński Jacek-8, Golan Jadwiga-6, Staszewski Zdzisław-6, Suchorab Marcin-5, Staszczak Janusz-5, Gołębiowska Maria-5, Lato Wiktor-4, Staniak Helena-4, Brzyska Krystyna-4, Gajosz Regina-4, Nikiszyn Alfred-4, Gołębiowski Czesław-3, Mendel Maria-3, Morawska Helena-3, Arciszewska Romualda-3, Krępacka Ewa-2, Biała Teresa-2, Grzegorzczak Tadeusz 2.

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Zofia i Wiesław Kawalerski-55, Stanisława i Marian Grzywaczewski-51, Danuta i Marian Siepiak-47, Teresa i Zenon Mazurkiewicz-47, Małgorzata i Jan Pawlik-46, Stanisława i Czesław Matraszek-46, Maria i Zbigniew Robak-45, Elżbieta i Janusz Szpitun-45, Anna i Roman Wójtowicz-45, Jadwiga i Zbigniew Chmielewski-43, Barbara i Sławomir Kościński-41, Julianna i Tadeusz Bednarski-41, Krystyna i Tadeusz Gnyp-41, Małgorzata i Ryszard Wójcik-40, Anna i Tadeusz Gregorowicz-40, Jolanta i Krzysztof Przybylski-40, Danuta i Lucjan Mazowiecki-40, Agnieszka i Krzysztof Kijewski-38, Wiesława i Wiesław Wasilewski-38, Krystyna i Piotr Koperczak-37, Krystyna i Tadeusz Kaliszczak-37, Ewa i Władysław Jaroszek-34, Barbara i Krzysztof Kaldun-34, Krystyna i Jan Bakun-33, Alicja i Stefan Duda-33, Anna i Jacek Piskorski-32, Anna i Wojciech Włodarczyk-32, Danuta i Dariusz Dolina-26, Beata i Grzegorz Kłębokowski-24, Barbara i Grzegorz Głos-21, Katarzyna i Sławomir Pytka-20, Angelika i Marcin Gregorowicz-18, Jolanta i Marek Radko-18, Ewelina i Stanisław Jach-16, Edyta i Damian Jędruszek-15, Ewelina i Marek Kruk-12, Mariola i Adrian Książek-10, Agnieszka i Krzysztof Zakostowicz-5, Katarzyna i Paweł Kowalczyk-5

Kancelaria tel. 519 417 412
Ks. Waldemar Taracha tel. 665 501 099
Ks. Waldemar Sokół tel. 881 944 410
Grabarz – P. Andrzej Romańczuk tel. 693 971 105
Organista – P. Krzysztof Ścierka tel. 505 552 714

BS 62 8191 1055 2001 0000 0680 0001
NIP 713-233-94-08 REGON 040032807

Wynajem sali: tel. 509 028 570

Stroiki wielkanocne, które wykonały nasze dzieci można nabyć jeszcze przy wyjściu z kościoła. Jest także możliwość zakupienia palmy.

30 i 31 marca – czwartek i piątek będziemy odwiedzali chorych i samotnych według ustalonego porządku.

W piątek w tym tygodniu organizatorzy zapraszają na ekstremalną drogę krzyżową, która rozpocznie się w naszym kościele Mszą św. o godz. 17:00 i po jej zakończeniu pątnicy wyruszą na szlak drogi krzyżowej. Zachęcamy do wyboru trasy fioletowej pw. Św. Floriana. Ta trasa prowadzi po obrzeżach naszej parafii. Nie ma obowiązku przejścia całości, w każdej chwili można zawrócić do kościoła i w każdym miejscu można włączyć się do przejścia wybranego odcinka. Zainteresowani powinni się zalogować na stronie EDK i pobrać rozważania. Kościół będzie otwarty od godz. 23:00 do 1:00.

1 kwietnia przypada już pierwsza sobota miesiąca. Zapraszam na różaniec fatimski i Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP o godz. 8:00. W tym miesiącu modlimy się szczególnie za członków kółka różańcowego pw. Oblubienicy Ducha św. z Kaniwoli. Zapraszam do składania także indywidualnych intencji.

Niedziela Palmowa przypada 2 kwietnia. W tym dniu każda Msza św. będzie się rozpoczynała od obrzędu poświęcenia palm przed kościołem, po czym nastąpi uroczyste wejście do kościoła.

W niedzielę palmową jak co roku będziemy przy kościele rozprowadzali chlebek dobroci. Dochód zasili fundusz wsparcia rodzin, które znajdują się w potrzebie.

Liturgia Wielkiego Czwartku rozpocznie Mszą św. o godz. 17:00. Na zakończenie według tradycji Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do ciemnicy. Przy ciemnicy zachęcam do pozostania i uczestniczenia we wspólnej adoracji, którą poprowadzi grupa Oazy Rodzin z Ruchu Światło Życie.

Wielki Piątek – obowiązuje „post ścisły”, tj. wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i post. „prawem o wstrzemięźliwości są związane osoby, które ukończyły 14. Rok życia, prawem zaś o poście są związane osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60. Roku życia”. KPK kan. 1252; por. kan. 97&1.

Droga Krzyżowa rozpocznie się w kościele o godz. 16:30, po czym wyjdziemy na zewnątrz by przejść w stronę cmentarza, P. Sawickich, Nowaków i pasem zieleni do kościoła. Po powrocie do kościoła rozpocznie się Liturgia Wielkiego Piątku.

Ofiary złożone podczas adoracji krzyża zostaną przekazane na utrzymanie miejsc kultu w religijnego w Jerozolimie.

Czuwanie przy grobie Pana Jezusa będzie trwało do godz. 24:00. W tym czasie będzie można skorzystać ze spowiedzi św.

Wielka Sobota. Adoracja przy grobie Pana Jezusa rozpocznie się od godz. 6:00. Poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny rozpoczniemy o godz. 8:00. Pokarmy będą święcone co pół

godziny do godz. 12:00. W tym czasie będzie możliwość skorzystania ze spowiedzi św. Poświęcenie pokarmów w kaplicy w Rozpluciu odbędzie się o godz. 12:30. W czasie święcenia pokarmów jeden z kapłanów będzie służył w sakramencie pokuty. Przed kościołem w Rogóźnie i kaplicą w Rozpluciu będzie przygotowana woda święcona, którą można nabierać do przyniesionego naczynka.

Liturgia Wigilii Paschalnej rozpocznie się o godz. 19:00 przed kościołem od obrzędu poświęcenia ognia. Prosimy o przyniesienie ze sobą gromnicy.

Zapraszam do wspólnej adoracji przed grobem Pana Jezusa strażaków z terenu naszej parafii, ministrantów i młodzież z Drużyny Pożarniczej.

Zapraszamy do trzymania straży przy grobie także inne służby mundurowe, np. górniczy, leśnicy.

Rezurekcja w Zmartwychwstanie Pańskie rozpocznie się o godz. 6:00 procesją wokół kościoła. Pozostałe Msze św. będą odprawiane o godz. 9:00, 12:00 i 17:00; w kaplicy w Rozpluciu o godz. 10:30.

Porządek Mszy św. w Poniedziałek Wielkanocny będzie następujący: 9:00, 12:00 i 17:00 w kaplicy w Rozpluciu o godz. 10:30. Taca będzie przeznaczona na KUL.

Dzieci i Młodzież z naszej parafii dziękują za przekazywanie 1,5% na rzecz OSP w Rogóźnie KRS 0000540363.

Zakończyliśmy prace brukarskie. W Rogóźnie: został wymieniony chodnik wokół kościoła, kostka z rozbiórki została położona na parkingu od strony Krasnego, wykonano odwodnienie przy kościele i innych miejscach; w kaplicy w Rozpluciu: zrobiono odwodnienie całego obiektu i poprawiono chodnik i plac przed kaplicą, który uległ deformacji wskutek upływu czasu. Koszt wszystkich robót razem z materiałami wyniósł 114 000,00 zł.

Dziękuję za pomoc w sprzątaniu terenu przy kościele rodzicom dzieci komunijnych z Piaseczna i Nadrybia, oraz mieszkańcom Rozplucia i Czarnego Lasu za prace przy kaplicy.

Na stronie internetowej naszej parafii został umieszczony konkurs. Trzeba rozwiązać krzyżówkę lub łamigłówkę. Za prawidłowe wypełnienie będą losowane nagrody w ostatnią niedzielę miesiąca. Każdego miesiąca będzie nowa krzyżówka, nowe będą się pojawiały aż do wyczerpania puli nagród. Szczegóły regulaminu są umieszczone na stronie <https://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/>

Darowizny

Krzysztof Szpitun	100,00 zł
kostka brukowa	0,00 zł
sprzątanie kościoła Irena Łoboda	50,00 zł
Aneta Kaczanowska	200,00 zł
Bezimiennie	50,00zł
Lucyna Klepka	200,00zł
Zofia i Wiesław Kawalerscy	100,00 zł
Puszka w kościele	100,00zł
kwiaty do grobu JCh Krystyna Prażmowska	20,00 zł

<p>Niedziela, 26 marca 9:00 †Teresa Hajkowska 4mc; †Andrzej Szalast 3mc; †Władysław Szybak 29r; †Grzegorz 18mc, †Grażyna Petryszak 3mc; †Zenobia i Feliks Klimkiewicz; †Jan i Marek Kociołko z rodz. Kociołko i Bieleckich; ††Wowra, Matera, Kiejnich, Lipskich; †Janina Kłębokowska 2mc; †Marek Olesiuk; Genowefa Kłębokowska – zam. Bożena, Iwona, Halina; †Genowefa Sowińska 30dz; †Zofia Słowik 30dz; †Zenona i Paweł Słowik; Aleksandra i Jerzy Mejer; Jerzy Paluch 5r ††Paluchów; †Teresa Brzozowicz – zam. Danuta Brzozowicz z rodz.; †Józefa Małyska – zam. Maria i Grzegorz; †Stanisław Delewski 2r; †Jan Gacan – zam. Polmak; †Marianna Karpińska – zam. Stanisława Hijek, Jan i Stanisława Staniakowie;</p> <p>12:00 Za PARAFIAN O Boże błogosławieństwo dla Gabrieli w 18 urodziny; O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Doroty, Łukasza i Magdaleny z racji urodzin; Dziękczynna za 100. Urodziny Bolesławy Mileszczyk; O Boże błogosławieństwo dla Radosława w 40 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Fabiana Bilskiego w 18 r. urodzin; O opiekę MB i dary Ducha św. dla Kuby Pająka w 17r. urodzin; O szczęśliwy przebieg operacji i powrót do zdrowia dla Marianny; O Boże błogosławieństwo dla rodz. Zakostowiczów; O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Małgorzaty Chrzest Maksymilian Kozak NABOŻEŃSTWO - GORZKIE ŻALE</p> <p>16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg.</p> <p>Rozplucie 10:30 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Janusza Szpituń w 45 rocz. ślubu O Boże błogosławieństwo dla Anny i Romana Wójtowiczów w 45 rocz. ślubu</p> <p>Poniedziałek, 27 marca 7:00 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00</p> <p>Wtorek, 28 marca 7:30 †Anna Jagiełło – zam. OPS w Ludwinie 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg.</p> <p>Środa, 29 marca 7:30 †Alicja Piechota greg. 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Leszek Trębicki 8mc</p> <p>Czwartek, 30 marca 7:30 †Anna Jagiełło – zam. Anna Skurka z rodz. 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota greg.</p> <p>Piątek, 31 marca 16:00 Różaniec 16:30 DROGA KRZYŻOWA †Alicja Piechota greg.</p> <p>Sobota, 01 kwietnia 7:00 †Adela Haliop – greg. 1 8:00 Różaniec fatimski W intencji kółka różańcowego pw. Oblubienicy Ducha św. z Kaniwoli Ku czci Niepokalanego Serca NMP 17:00 †Alicja Piechota greg. 30</p>	<p>Niedziela, 02 kwietnia NIEDZIELA PALMOWA 9:00 Za parafian Dziękczynna za 100 lat Bolesławy Mileszczyk – zam. mieszkańcy Kobylek</p> <p>11:45 WYPOMINKI ROCZNE</p> <p>12:00 †Jerzy Gołębiowski 18r, †Marcin Suchorab 5r; †Ryszard 17r Władysława, Antoni, Zdzisław ††Czubackich, Stanisława Kazimierz ††Śliwińskich; Helena i Jan z ††Słowików; †Władysław Boraczyński, Anna Galińska 1r; †Maria Mendel 3r; †Marek Butkiewicz 14r, Zofia Butkiewicz 2mc; †Stanisława Obara 3r, †Genowefa Kłębokowska – zam. KR Piaseczno; †Alicja Haliop 4 mc; †Jan Gacan 30dz; †Jan Skwara 13r, ††Skwarów, Gilów i Foluszów; Marianna Karpińska 30dz; †Teresa Brzozowicz 30dz, †Elżbieta i Jan Macioszek, Stanisława Bogumił, Henryk ††Zabłockich; †Karol 18r, Karolina, Stanisław, Antonina, ††Gojda; Zofia, Henryk, Kazimiera, Antoni ††Wiączek; †Zofia, Jan, Zenon ††Olesiuk; †Marek Olesiuk, Agnieszka Kozdroń; †Anna Jagiełło 7dz</p> <p>16:30 Różaniec 17:00 †Adela Haliop – greg.</p> <p>Rozplucie 10:30</p> <p>Poniedziałek, 03 kwietnia 7:30 †Adela Haliop – greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Marek Olesiuk 7mc</p> <p>Wtorek, 04 kwietnia 7:30 †Adela Haliop – greg. 16:30 Różaniec 17:00 †Józef Krępacki 5mc</p> <p>Środa, 05 kwietnia 7:30 †Anna Jagiełło – zam. siostra Irena z rodz. 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Adela Haliop – greg.</p> <p>Czwartek, 06 kwietnia WIELKI CZWARTEK 16:30 Różaniec 17:00 †Adela Haliop – greg. †Józefa Małyska – zam. rodz. Tyburek; †Genowefa Sowińska †Krystyna Czerw Adoracja przy ciemnicy Pana Jezusa</p> <p>Piątek, 07 kwietnia WIELKI PIĄTEK 16:00 Różaniec 16:30 Droga Krzyżowa, NOBOŻEŃSTWO WIELKIEGO PIĄTKU Koronka do Bożego Miłosierdzia</p> <p>Sobota, 08 kwietnia WIELKA SOBOTA 18:30 Różaniec 19:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ †Adela Haliop – greg.</p>	<p>Niedziela, 09 kwietnia WIELKANOC 5:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 6:00 REZUREKCJA – ZA PARAFIAN 9:00 †Henryk Zakostowicz 32r, †Aniela Woźniak, Eugenia i Jan Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Marian Hałas; †Helena i Albin Piech; †Genowefa Kłębokowska – zam. rodz. Kłębokowskich i Zielińskich; †Genowefa Sowińska – zam. KGW Kol. Dratów; †Marianna Karpińska – zam. rodz. Czajów i Wachów;</p> <p>12:00 †Marek Olesiuk 16:30 Różaniec 17:00 †Adela Haliop – greg.</p> <p>Rozplucie 10:30 †Józef Smyk; †Stanisław Kruk 2mc, Helena Morawska 3r; †Piotr i Mirosław Pytka, Katarzyna i Aleksander Brzyscy;</p> <p>Poniedziałek, 10 kwietnia PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 8:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 9:00 †Helena, Staniak 4r, Mieczysław Aleksander i Stanisława; †Teodor Sawicki; †Marcin Małyska (im); †Marek Olesiuk; †Genowefa Kłębokowska- zam. Grażyna Wach z rodz.; †Zbigniew Stec 2mc; †Jacek Przybylski, Genowefa Szabała; †Alicja Piechota; †Anna Jagiełło – zam. Jagiełło, Czarnecki, Bagnoszowie, Józwiakowie, Szalastowie, Zablotni</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Haliny Kunach w 70 urodziny – zam. KR Piaseczno; Dziękczynna za 97 lat życia Albiny Trawińskiej i z prośbą błogosławieństwo, potrzebne łaski, opiekę MB na dalsze lata życia; Chrzest: Stefania Kurlak, Hubert Styk</p> <p>16:30 Różaniec 17:00 †Adela Haliop – greg.</p> <p>Rozplucie 10:30 †Henryk Matuszak 3r, Józef Paczkowski 11r, †Longina Kondras – zam. wnuki Anna i Jarosław z rodz.; †Stanisław Kruk; †Józef, Józefa, Franciszek ††Bedynek;</p> <p>Wtorek, 11 kwietnia 7:30 †Adela Haliop – greg. 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia; †Helena, Józef, Adam Nastaj</p> <p>Środa, 12 kwietnia 7:30 †Adela Haliop – greg. 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy Koronka do Bożego Miłosierdzia †Marek Dorożyński 9r</p> <p>Czwartek, 13 kwietnia 7:30 †Adela Haliop – greg. 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Marianna i Aleksander Konstantynowicz;</p> <p>Piątek, 14 kwietnia 7:30 †Adela Haliop – greg. 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego †Jerzy Skomra 32r</p> <p>Sobota, 15 kwietnia 7:30 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Agnieszki i Krzysztofa Kijewskich w 38 rocz. ślubu 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Adela Haliop – greg.</p> <p>Niedziela, 16 kwietnia NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 9:00 †Sebastian Stachura 8r; Maria Mazonik 29r ††Mazoników; †Alicja Piechota 5mc; †Bernard Żukowski 32r, Eugenia Żukowska, Bożena Artur ††Kosior, Elżbieta Żukowska; †Dariusz Kowalczyk 11r, Ewa, Mirosław, Amanda, Stanisława, Bronisław, Janina z ††Kowalczyków; †Teresa Antoni z rodz. Białych; †Alfred Nikiszyn 4r; †Józef Wach r; †Józefa Małyska 30dz; †Anna Jagiełło – zam. Leonarda Ciołek z rodz.</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Natalii Pierepienko 14 urodziny; O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Izabeli w 20 urodziny; Chrzest: Klaudia Zakostowicz; Wiktoria Protas</p> <p>16:30 Różaniec 17:00 †Adela Haliop – greg.</p> <p>Rozplucie 10:30</p>
--	--	--